г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия SSD700 Устройства плавного пуска.
Современные устройства плавного пуска (УПП) Optimus Drive серии разработаны с использованием

 от 23 до 1600 A (номинально)
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
 от 200 до 440 В переменного тока
 Встроенный шунтирующий контактор
Код модели:
Список моделей:
Модель Основные характеристики
(Номинальный ток при 380В)
SSD700-005-Z-RU SSD700-005-Z-RU, Устройство плавного пуска, 5,5кВт, 11А, встр. байпас
SSD700-007-Z-RU SSD700-007-Z-RU, Устройство плавного пуска, 7,5кВт, 15А, встр. байпас
SSD700-011-Z-RU SSD700-011-Z-RU, Устройство плавного пуска, 11кВт, 22А, встр. байпас
SSD700-015-Z-RU SSD700-015-Z-RU, Устройство плавного пуска, 15кВт, 30А, встр. байпас
SSD700-018-Z-RU SSD700-018-Z-RU, Устройство плавного пуска, 18,5кВт, 37А, встр. байпас
SSD700-022-Z-RU SSD700-022-Z-RU, Устройство плавного пуска, 22кВт, 44А, встр. байпас
SSD700-030-Z-RU SSD700-030-Z-RU, Устройство плавного пуска, 30кВт, 60А, встр. байпас
SSD700-037-Z-RU SSD700-037-Z-RU, Устройство плавного пуска, 37кВт, 74А, встр. байпас
SSD700-045-Z-RU SSD700-045-Z-RU, Устройство плавного пуска, 45кВт, 90А, встр. байпас
SSD700-055-Z-RU SSD700-055-Z-RU, Устройство плавного пуска, 55кВт, 110А, встр. байпас
SSD700-075-Z-RU SSD700-075-Z-RU, Устройство плавного пуска, 75кВт, 150А, встр. байпас
SSD700-090-Z-RU SSD700-090-Z-RU, Устройство плавного пуска, 90кВт, 180А, встр. байпас
SSD700-115-Z-RU SSD700-115-Z-RU, Устройство плавного пуска, 115кВт, 230А, встр. байпас
SSD700-132-Z-RU SSD700-132-Z-RU, Устройство плавного пуска, 132кВт, 264А, встр. байпас
SSD700-160-Z-RU SSD700-160-Z-RU, Устройство плавного пуска, 160кВт, 320А, встр. байпас
SSD700-185-Z-RU SSD700-185-Z-RU, Устройство плавного пуска, 185кВт, 370А, встр. байпас
SSD700-200-Z-RU SSD700-200-Z-RU, Устройство плавного пуска, 200кВт, 400А, встр. байпас
SSD700-220-Z-RU SSD700-220-Z-RU, Устройство плавного пуска, 220кВт, 440А, встр. байпас
SSD700-250-Z-RU SSD700-250-Z-RU, Устройство плавного пуска, 250кВт, 500А, встр. байпас
SSD700-280-Z-RU SSD700-280-Z-RU, Устройство плавного пуска, 280кВт, 560А, встр. байпас
SSD700-320-Z-RU SSD700-320-Z-RU, Устройство плавного пуска, 320кВт, 640А, встр. байпас
SSD700-350-Z-RU SSD700-350-Z-RU, Устройство плавного пуска, 350кВт, 700А, встр. байпас
SSD700-400-Z-RU SSD700-400-Z-RU, Устройство плавного пуска, 400кВт, 820А, встр. байпас
SSD700-450-Z-RU SSD700-450-Z-RU, Устройство плавного пуска, 450кВт, 920А, встр. байпас
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
SSD700-500-Z-RU SSD700-500-Z-RU, Устройство плавного пуска, 500кВт, 1000А, встр. байпас
SSD700-600-Z-RU SSD700-600-Z-RU, Устройство плавного пуска, 600кВт, 1200А, встр. байпас
SSD700-700-Z-RU SSD700-700-Z-RU, Устройство плавного пуска, 700кВт, 1410А, встр. байпас
SSD700-800-Z-RU SSD700-800-Z-RU, Устройство плавного пуска, 800кВт, 1600А, встр. байпас
Размеры и вес:
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48